
 Vodovody a kanalizace Kroměříž, a.s. ,Kojetínská 3666/64, 767 01 Kroměříž 
 IČ: 49451871   DIČ: CZ49451871   KB Kroměříž, číslo účtu 2002-691/0100 

 Společnost je zapsána v obchodním rejstříku, vedeném Krajským soudem v Brně v oddíle B vložka 1147 
 
 

 
 

Výzva k podání nabídky 
název akce: 

 
 
 
  

zadavatel: Vodovody a kanalizace Kroměříž, a.s. 
Kojetínská 3666/64, 767 01 Kroměříž 
zapsána v obchodním rejstříku vedeného Krajským soudem  
v Brně, oddíl B, vložka 1147 

 xxx 
 IČ: 49451871, DIČ: CZ49451871 

 Tel.: xxx 
 
 

 
 
 
Předmětem plnění veřejné zakázky v rámci této výzvy je „Poskytování mobilních a datových služeb pro 
společnost Vodovody a kanalizace Kroměříž, a.s.„ dle konkrétních požadavků zadavatele uvedených 
v technické specifikaci a rozsahu požadovaného plnění (viz níže), platných po celou dobu platnosti smlouvy, 
uzavřené na základě výsledku tohoto zadávacího řízení.  

1.1  Technická specifikace a rozsah požadovaného plnění 
Požadované služby elektronických komunikací: 

- služby elektronických komunikací – mobilní hlasové služby, mobilní datové služby 
- dodávky mobilních telefonů, příslušenství k mobilním telefonům a dalších produktů na základě 

dílčích objednávek, výměna SIM karet, reklamace, reporty, přehledy objednávek, faktur apod., 
prostřednictvím internetového portálu poskytovatele 

- dotace na nákup HW/příslušenství  
- péče o korporátní zákazníky 
- zajištění instalace nových SIM karet do zařízení (mimo mobilní telefony) a jejich přenastavení. 
- zahrnutí veškerých nákladů na přenesení stávajících telefonních čísel a migraci do nabídkové ceny 
- bezvýpadková migrace všech SIM zařazených v APN (technická zařízení), kdy nedojde k přerušení 

funkčnosti APN a přenosu dat.  
 
1.2. Cenová specifikace a rozsah požadovaného plnění 
Do nabídky uveďte ceny jednotlivých sazeb bez DPH: 
 
Mobilní hlasové a datové služby 

       

Tarif   počet 
data 
min 

volání - 
Kč/min SMS/Kč 

 měsíční 
paušál bez 
DPH 

Tarif 1 NÁZEV hlasový 104 3 GB       
Tarif 2 NÁZEV hlasový 25 5 GB neomezené  neomezeně   
Tarif 3 NÁZEV hlasový   10GB neomezené neomezeně   
GPS pro hlídání automobilového parku 
společnosti   66         
Mobilní internet 10GB (dat. SIM karta)   24 10 GB       

 

„Poskytování mobilních a datových služeb pro společnost Vodovody a 
kanalizace Kroměříž, a.s.„ 

 

1. Předmět a vymezení plnění zakázky 



 Vodovody a kanalizace Kroměříž, a.s. ,Kojetínská 3666/64, 767 01 Kroměříž 
 IČ: 49451871   DIČ: CZ49451871   KB Kroměříž, číslo účtu 2002-691/0100 

 Společnost je zapsána v obchodním rejstříku, vedeném Krajským soudem v Brně v oddíle B vložka 1147 
 
 

 
 

APN 
 

APN   počet 
data 
min 

volání - 
Kč/min SMS/Kč 

 měsíční 
paušál bez 
DPH 

Zařízení pro bezdrátový přenos dat 
mezi monitorovacími zařízeními a 
řídicími systémy a aplikacemi. Zařízení 
musejí být vybavena SIM kartou s 
datovým připojením. 

  91         

- Z toho neveřejné APN   50%         
- Z toho privátní APN  50%     

 
 
 
TARIFY - u jednotlivých tarifů uveďte ceny bez DPH a data u následujících parametrů:  
 

- Měsíční paušál 
- Objem dat v ČR (GB) – Tarif 1, Tarif 2, Tarif 3 
- Cena volání v ČR (min) 
- Cena SMS v ČR 
- Cena MMS v ČR 
- Příchozí hovory – EU (min) 
- MMS – EU 
- Zbytek Evropy – odchozí hovory, příchozí hovory, SMS, MMS 
- Datové balíčky a obnova dat při vyčerpání datového limitu tarifu 
- Mobilní internet – pro notebooky/tablety – minimálně 10GB  
- Machine to Machine základ 

 
 
APN – uveďte ceny bez DPH: 
 
Neveřejné APN 

- služba zajišťuje komunikaci pouze mezi mobilními uživateli nebo terminály s totožným APN (SIM 
karty nedokáží komunikovat nikam ven / na internet) 

 

Privátní APN 

- služba zajišťuje bezpečnou privátní datovou komunikaci (propojení) mezi mobilními uživateli a 
privátní datovou sítí zadavatele 

 

Požadavek k nacenění: 

- Poplatek za zřízení privátního APN 
- Měsíční paušál za privátní APN 
- Měsíční paušál za staticky přidělenou IP adresu na SIM kartu  

 
Výše uvedené požadavky k APN a podmínky zadavatele jsou závazné a musí být zpracovaný do návrhu 
smlouvy (rámcové dohody) v nabídce dodavatele.  
 
 
 
 
 



 Vodovody a kanalizace Kroměříž, a.s. ,Kojetínská 3666/64, 767 01 Kroměříž 
 IČ: 49451871   DIČ: CZ49451871   KB Kroměříž, číslo účtu 2002-691/0100 

 Společnost je zapsána v obchodním rejstříku, vedeném Krajským soudem v Brně v oddíle B vložka 1147 
 
 

 
 

GPS pro hlídání automobilového parku společnosti - základní popis požadované služby:  
 

- Služba je dostupná prostřednictvím webové stránky, kde jsou i demo přístupy 
- Přehled o poloze vozidel a strojů 
- Přehled o místě a množství nákupu paliva 
- Bez omezení na počet aut – lze provozovat od 1 vozidla 
- Funkčnost služby v ČR i zahraničí 
- Zákazník nic neinstaluje, o vše se stará dodavatel, včetně správy systému 
- Aplikace obsahuje nástroje pro správu firemních flotil 
- Nabízí dispečerské funkce (poloha více vozidel nad mapou, provádění hromadných změn vč.  

importů a exportů z a do aplikací třetích stran) 
- Obsahuje rozsáhlý reporting a s možností vytvářet vlastní reporty 
- Další Security Alerty – sledování vozidel ve vymezené lokalitě, překročení povolené rychlosti 
- Monitoring polohy jednotky (vozidla) GPS/GSM            
- Automatická detekce jízdy na základě pohybu (3D akcelerometr), zvýšeného napájecího napětí 

(aktivní motor) nebo zapnutý klíček zapalování  
- Detekce rušení GPS signálu 
- Přímé připojení příslušenství bez nutnosti Amedea  
- 1x univerzální digitální nebo analogový vstup /výstup   
- 1x digitální vstup (včetně vstupu pro identifikaci řidiče)       
- 1x digitální výstup            
- 1x vstup pro externí akumulátor  
- Modul pro připojení ke sběrnici CAN/FMS s následným vyčítáním dat 

Veškeré hlasové i datové mobilní služby se musí řídit platnou regulací EU, tj. podmínky provozu všech 
těchto služeb bude v EU stejné jako v ČR. 
 
Další specifikace a požadavky  

- Výsledkem výběrového řízení bude uzavření Rámcové smlouvy případně uzavření smlouvy pro 
zvýhodněné zákazníky s minimální platností 2 roky a s možností prodloužení. 

- Minimální měsíční plnění (Kč) 
- Dotace na nákup HW/příslušenství (Kč) + podmínky 

 
Zadavatel dále poptává hromadné odesílání SMS z jeho SW aplikací do sítí mobilních i pevných operátorů 
v ČR, případně k vybraným zahraničním mobilním operátorům přes svá stávající připojení, tzv.SMS 
Connector Business (slouží např. k informování odběratelů o odstávkách vody, apod.).  
Tento požadavek nebude předmětem hodnocení nabídky, jedná se o nadstandardní službu. 
 
1.3. Cena  
Nabídková cena musí obsahovat veškeré náklady k realizaci zakázky a tato cena bude stanovena jako cena 
nejvýše přípustná. Zakázka bude přidělena uchazeči s ekonomicky nejvýhodnější nabídkou. 
 
 
 
 
 
Předpokládaný termín zahájení plnění smlouvy:  ZÁŘÍ 2023 
Místo plnění:  působnost společnosti Vodovody a kanalizace Kroměříž, a.s. 

 
 
 
 
 
Nabídku je možné podávat pouze písemnou formou v listinné podobě, v českém jazyce, v souladu 
s podmínkami zadání, musí být podepsána oprávněnou osobou a z hlediska požadovaného obsahu musí být 
úplná.  

2. Termín zahájení plnění smlouvy 

3. Způsob zpracování nabídky 



 Vodovody a kanalizace Kroměříž, a.s. ,Kojetínská 3666/64, 767 01 Kroměříž 
 IČ: 49451871   DIČ: CZ49451871   KB Kroměříž, číslo účtu 2002-691/0100 

 Společnost je zapsána v obchodním rejstříku, vedeném Krajským soudem v Brně v oddíle B vložka 1147 
 
 

 
 

 
Nabídka musí obsahovat: 

3.1 Identifikační údaje o uchazeči 
Jeho obsahem budou základní údaje o uchazeči, tj. název společnosti či jiné jméno fyzické osoby,  
právní forma, adresa sídla nebo místa podnikání, IČ, DIČ, jméno osoby oprávněné jednat jménem  
uchazeče, včetně odpovědných osob, tel., e-mail spojení, podpis oprávněné osoby. 

3.2 Cenová nabídka 
Cena musí být v nabídce uvedena dle jednotlivých tarifů a parametrů uvedených v bodě 1.2. bez DPH. Cena 
uvedená v nabídce za jednotlivé služby bude považována za celkovou a nepřekročitelnou cenu bez DPH. 
V případě uzavření smlouvy na plnění předmětu zakázky bude cena stanovena jako nejvýše přípustná. 

3.3 Návrh smlouvy  
Uchazeč předloží jako součást výzvy návrh smlouvy/dohody o podmínkách poskytování služeb 
elektronických komunikací, který bude právně posouzen ze strany zadavatele. Návrh smlouvy musí být ze 
strany uchazeče podepsán osobou oprávněnou jednat za uchazeče nebo osobou příslušně zmocněnou. 
Originál nebo úředně ověřená kopie zmocnění musí být v takovém případě součástí nabídky uchazeče. 
Předložení nepodepsaného textu smlouvy není předložením návrhu této smlouvy. Nabídka uchazeče se tak 
stává neúplnou a zadavatel vyloučí takového uchazeče z další účasti na zakázce.  
Návrh smlouvy/dohody musí v bodě Závěrečná ustanovení obsahovat mimo jiné následující znění:  
„Obě smluvní strany souhlasí s uveřejněním smlouvy/dohody v plném rozsahu v registru smluv dle 
zákona č.340/2015 Sb. Tuto povinnost splní společnost Vodovody a kanalizace Kroměříž, a.s.“ 
 
V případě, že se smluvní strany shodnou na tom, že smlouva neobsahuje žádné údaje, které by nemohly být 
uveřejněny, bude smlouva/dohoda obsahovat následující znění:  
„Smluvní strany (objednatel/dodavatel, popř. jiné označení protistran) prohlašují, že tato 
smlouva/dohoda neobsahuje žádné obchodní tajemství ani jiné informace, které by nemohly být 
uveřejněny.“  
 
Povinnost uveřejnění se nevztahuje na informace ve smlouvách, které dle §504 zákona č.89/2012 Sb., 
občanský zákoník, naplňují znaky obchodního tajemství. Pokud protistrana považuje některé údaje 
smlouvy/dohody za obchodní tajemství, v tom případě bude ve smlouvě /dohodě uvedeno následující znění: 
„Společnost XZ (název, IČ) prohlašuje, že obchodním tajemstvím nebo součástí obchodního tajemství 
jsou tyto údaje: zde je konkrétně uvede s odkazem na příslušný článek/bod smlouvy/dohody, a pro 
účely uveřejnění smlouvy/dohody v registru smluv je znečitelňuje.“ 
 
„Smlouva nabývá účinnosti dnem uveřejnění v registru smluv“. 
 
Nabídka uchazeče se při nedodržení výše uvedeného stává neúplnou a zadavatel vyloučí takového uchazeče 
z další účasti na zakázce.  

3.4  Splnění základních kvalifikačních předpokladů  
Splnění základních kvalifikačních předpokladů uchazeč prokáže doložením čestného prohlášení, které je 
přílohou č.1 výzvy. 

3.5  Splnění profesních kvalifikačních předpokladů  
Splnění profesních kvalifikačních předpokladů uchazeč prokáže: 

a) doložením originálu nebo kopie výpisu z obchodního rejstříku či jiné evidence, je-li v nich uchazeč 
zapsán 

b) doložením originálu nebo kopie oprávněním k podnikání podle zvláštních předpisů v rozsahu 
odpovídajícím předmětu veřejné zakázky  

Doklady prokazující splnění kvalifikačních předpokladů nesmějí být k poslednímu dni, ke kterému má být 
prokázáno splnění kvalifikace, starší 90 kalendářních dnů. 



 Vodovody a kanalizace Kroměříž, a.s. ,Kojetínská 3666/64, 767 01 Kroměříž 
 IČ: 49451871   DIČ: CZ49451871   KB Kroměříž, číslo účtu 2002-691/0100 

 Společnost je zapsána v obchodním rejstříku, vedeném Krajským soudem v Brně v oddíle B vložka 1147 
 
 

 
 

3.6 Čestné prohlášení o pravdivosti údajů a vázanosti obsahem nabídky 
Uchazeč předloží čestné prohlášení o tom, že údaje obsažené v jeho nabídce jsou pravdivé a jako uchazeč je 
vázán celým obsahem nabídky. Prohlášení je přílohou č.2 výzvy. 
 
3.7. Čestné prohlášení o seznámení s podmínkami výzvy 
Uchazeč předloží čestné prohlášení o tom, že se seznámil s podmínkami výzvy a že si před podáním nabídky 
vyjasnil všechna případná sporná ustanovení, technické nejasnosti a že podmínky výzvy respektuje. Dále že 
neuzavřel zakázanou dohodu podle zákona o ochraně hospodářské soutěže a případné zvýšené náklady 
z těchto podmínek vyplývající, jsou zakalkulovány v ceně.   
Prohlášení je přílohou č.3 výzvy. 

3.8 Reference o realizovaných akcích 
Uchazeč uvede seznam poskytnutých služeb obdobného charakteru za období posledních tří let. 
 
 
 

 
 
Nabídky budou hodnoceny podle následujících kritérií. Kritéria jsou uvedena v sestupném pořadí s uvedením 
procentní váhy: 
 

- Výše nabídkové ceny za kompletní zpracování dle uvedených požadavků – váha 90 % 
- Výše dotace na nákup HW/příslušenství – váha 10 % 

 
Zadavatel přidělí zakázku uchazeči s ekonomicky nejvýhodnější nabídkou. 
Pro hodnocení nabídek bude použita bodovací metoda. 
Výsledek hodnocení bude uchazeči sdělen písemnou formou. V případě akceptace nabídky bude 
s uchazečem uzavřena smlouva. 
 
 
 
 

 
Zadavatel si vyhrazuje právo: 

- zrušit zadávací řízení na zakázku 
- odmítnout všechny předložené nabídky 
- neuzavřít smlouvu s žádným uchazečem 
- vyloučit z účasti v zadávacím řízení uchazeče, který nesplnil některou z podmínek výzvy 
- změnit, upřesnit nebo doplnit podmínky zadání 
- požádat o aktualizaci nabídky 
- odmítnout nabídku, která byla doručena po lhůtě k předkládání nabídek 
- výsledek hodnocení bude uchazečům sdělen písemnou formou  

 
Podané nabídky se nevracejí, uchazeč nemá nárok na úhradu nákladů spojených s podáním nabídky. Každý 
uchazeč je oprávněn podat jednu nabídku, a to pouze v českém jazyce. 
 
 
 
 
Uchazeč předá nabídku na adrese sekretariátu – Vodovody a kanalizace Kroměříž, a.s., Kojetínská  
3666/64, 767 01 Kroměříž, prokazatelným způsobem nejpozději  
 
       1.9.2023, do 8:00 hodin 
 
 

4. Způsob hodnocení a přidělení zakázky 

5. Další požadavky zadavatele 

6. Lhůty a způsob předání nabídky  



 Vodovody a kanalizace Kroměříž, a.s. ,Kojetínská 3666/64, 767 01 Kroměříž 
 IČ: 49451871   DIČ: CZ49451871   KB Kroměříž, číslo účtu 2002-691/0100 

 Společnost je zapsána v obchodním rejstříku, vedeném Krajským soudem v Brně v oddíle B vložka 1147 
 
 

 
 

Nabídku doručte uloženou v uzavřené obálce a označené:  
 

„Poskytování mobilních a datových služeb pro společnost Vodovody a kanalizace Kroměříž, a.s.„ 
2023-2025 

 NEOTEVÍRAT 
 

Na obálce bude uveden název uchazeče, adresa, IČO.  
Nabídky doručené po tomto termínu budou vráceny na adresu uvedenou na obálce. 
Nabídku je možno doručovat osobně nebo poštou tak, aby byly v uvedenou hodinu prokazatelně   
doručeny zástupci zadavatele dle níže uvedených podmínek.  
Rozhodným okamžikem pro podání nabídky je její převzetí zadavatelem. 
 
Kontaktní osoba pro případné dotazy:  
xxx 
 
Termín předání nabídek:  1.9.2023,  do 8:00 hodin  
Termín otevírání obálek :   1.9.2023,  v   8:30 hodin 
 
V Kroměříži dne 8.8.2023 
 
 
                                                                
 
               xxx 
 
  
 
 
Seznam příloh: 
Příloha č.1 - Čestné prohlášení k prokázání základních kvalifikačních předpokladů 
Příloha č.2 - Čestné prohlášení o pravdivosti údajů a vázanosti obsahem nabídky 
Příloha č.3 - Čestné prohlášení o seznámení s podmínkami výzvy 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 Vodovody a kanalizace Kroměříž, a.s. ,Kojetínská 3666/64, 767 01 Kroměříž 
 IČ: 49451871   DIČ: CZ49451871   KB Kroměříž, číslo účtu 2002-691/0100 

 Společnost je zapsána v obchodním rejstříku, vedeném Krajským soudem v Brně v oddíle B vložka 1147 
 
 

 
 

Příloha č. 1 výzvy:  

 

Čestné prohlášení k prokázání základních kvalifikačních předpokladů 

 

Jako uchazeč o zakázku s názvem „Poskytování mobilních a datových služeb pro společnost Vodovody a 
kanalizace Kroměříž, a.s.„ dokládám následující prohlášení:  
 

Prohlašuji tímto čestně, že:  

 uchazeč nebyl pravomocně odsouzen pro trestný čin, jehož skutková podstata souvisí s předmětem 
podnikání  

 vůči majetku uchazeče neprobíhá insolvenční řízení, v němž bylo vydáno rozhodnutí o úpadku nebo 
insolvenční návrh nebyl zamítnut proto, že majetek nepostačuje k úhradě nákladů insolventního řízení nebo 
nebyl konkurz zrušen proto, že majetek byl zcela nepostačující nebo byla zavedena nucená správa podle 
zvláštních právních předpisů  

 uchazeč není v likvidaci  

Toto čestné prohlášení 

 

 

podepisuji jako 

  

………………………………………………………………………………...  

(např. předseda představenstva, a. s., jednatel společnosti s ručením omezeným atd.) 

 

 

 

 

V………………………………   Dne………………………………….. 

 

 

 

 

 

 

 

 



 Vodovody a kanalizace Kroměříž, a.s. ,Kojetínská 3666/64, 767 01 Kroměříž 
 IČ: 49451871   DIČ: CZ49451871   KB Kroměříž, číslo účtu 2002-691/0100 

 Společnost je zapsána v obchodním rejstříku, vedeném Krajským soudem v Brně v oddíle B vložka 1147 
 
 

 
 

Příloha č. 2 výzvy:  

 

 

Čestné prohlášení o pravdivosti údajů a vázanosti obsahem nabídky 

 

Jako uchazeč o zakázku s názvem „Poskytování mobilních a datových služeb pro společnost Vodovody a 
kanalizace Kroměříž, a.s.„ čestně prohlašuji, že veškeré informace uváděné a obsažené v nabídce jsou 
pravdivé a jako uchazeč jsem vázán celým obsahem nabídky po celou dobu běhu zadávací lhůty.  

 

 

      

 

 

 

 

       

 -------------------------------------------------- 

jméno a podpis  
oprávněného zástupce uchazeče 

 

 

 

 

 

V………………………………   Dne………………………………….. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 Vodovody a kanalizace Kroměříž, a.s. ,Kojetínská 3666/64, 767 01 Kroměříž 
 IČ: 49451871   DIČ: CZ49451871   KB Kroměříž, číslo účtu 2002-691/0100 

 Společnost je zapsána v obchodním rejstříku, vedeném Krajským soudem v Brně v oddíle B vložka 1147 
 
 

 
 

Příloha č. 3 výzvy:  

 

 

Čestné prohlášení o seznámení s podmínkami výzvy 

 

Jako uchazeč o zakázku „Poskytování mobilních a datových služeb pro společnost Vodovody a 
kanalizace Kroměříž, a.s.„ čestně prohlašuji že: 

 uznávám bez výhrad všechny podmínky této výzvy a prohlašuji, že jsem o podmínkách byl 
informován a před podáním nabídky jsem si vyjasnil všechna případná sporná ustanovení, technické 
nejasnosti a podmínky výzvy respektuji 
 

 jsem neuzavřel ani neuzavřu zakázanou dohodu podle zákona o ochraně hospodářské soutěže 
 

 případné zvýšené náklady z těchto podmínek vyplývající, jsou zakalkulovány v ceně 
  

 

 

 

 

       

 -------------------------------------------------- 

jméno a podpis  
oprávněného zástupce uchazeče 

 

 

 

 

 

V………………………………   Dne………………………………….. 

 

 

 


